
SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

20.11.21. TEKSTURDEKOR specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

 

TEKSTURDEKOR 

PUSCAURSPĪDĪGA KRĀSA KOKAM 
 

 
 

 Nodrošina ilglaicīgu koksnes aizsardzību 

 Ar izteiktām hidrofobām īpašībām 

 Saglabā koksnes struktūru 

 Piedāvā plašu gatavo krāsu toņu sortimentu 

 

 

RAKSTUROJUMS: 
 
Puscaurspīdīga krāsa koka virsmu apdarei uz alkīdu bāzes. Veido plānu puscaurspīdīgu hidrofobu plēvi, kas 
neaizsedz koksnes struktūru. Satur fungicīdus koksnes ilglaicīgai (līdz 8 -10 gadiem) aizsardzībai pret 
pelējumu, aļģēm u.c. bojājumiem. 
  

LIETOŠANAS SFĒRA: 
 
Paredzēta āra apstākļos ekspluatējamu koka virsmu dekoratīvai apdarei un aizsardzībai. Kā patstāvīgs 
pārklājums izmantojama tikai pigmentētā (tonētā) veidā. Netonētā bezkrāsas EC bāze izmantojama 
ārdarbos tikai koka virsmu gruntēšanai. Piemērota gan jaunu, iepriekš nekrāsotu, gan arī tādu koka virsmu 
remontkrāsošanai, kas agrāk krāsotas ar puscaurspīdīgām krāsām TEKSTURDEKOR vai 
TEKSTURDEKORS AKVASATIN, kā arī koka virsmām paredzētām eļļām TERRACEOIL un TERRACE OIL 
AKVA vai arī ar koka virsmu piesūcinošo līdzekli TEKSTURDEKOR BASE.  
 

TEHNISKIE PARAMETRI:  

Krāsa: 
Brūna, dzeltenbrūna, sarkanbrūna, gaiši brūna, tumši brūna, zaļa, pelēka, 
tumši pelēka u melna.  

Spīdums: Puscaurspīdīga. 

Žūšanas laiks +20 ºC   
temperatūrā, ar relatīvo gaisa 
mitrumu  50 % 

ne vairāka par 8 stundām,  

Negaistošo vielu masas 
daļa, % 24 ± 4 

Patēriņš vienai kārtai:  

Krāsojamās virsmas: 

 ēvelētai koksnei 9-11 m²/ l, 

 neapstrādātai koksnei 4 -7 m²/ l, 

 agrāk krāsotai virsmai 10 –13 m²/ l 

Šķīdinātājs: VAITSOL, vaitspirts. 

Krāsošanai izmantojamie 
instrumenti: Ota 

Glabāšanas laiks: 36 mēneši cieši aizvērtā ražotāja tarā  temperatūrā virs 0
0
C. 

Iepakojums: 0.9 l; 2.7 l; 10 l. 

 

  

    



SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

20.11.21. TEKSTURDEKOR specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

LIETOŠANA: 

 

KRĀSAS SAGATVOŠANA DARBAM: 

 

Krāsa ir gatava lietošanai un nav jāatšķaida. Pirms lietošanas rūpīgi samaisīt. 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA: 
 
Krāsojamai virsmai ir jābūt sausai, attīrītai no taukiem (eļļas plankumiem) un netīrumiem. Veicot ilgāk 
stāvējušas koksnes krāsošanu ieteicama virskārtas dezinfekcija ar antiseptizējošā līdzekļa AKVASEPT 
šķīdumu. 

 

VIRSMAS GRUNTĒŠANA: 

 
Iepriekš nekrāsotas koka virsmas ieteicams nogruntēt ar atbilstošas krāsas koka konstrukciju 
piesūcināšanas līdzekli WOOD PROTECT (šobrīd pieejamas ir brūnas un zaļas krāsas produkti ). 
 

KRĀSOŠANA: 
 
Uzklāt 1 – 2 kārtas, ja gaisa un krāsojamās virsmas temperatūra nav zemāka par +5ºC un relatīvais gaisa 
mitrums lielāks par 85 %.  
Lietojot iepriekš tonētu EC bāzi krāsošanas laikā (ik pēc 1 – 2 stundām) nepieciešama periodiska krāsas 
samaisīšana nolūkā novērst krāsas toņu atšķirības. 
 

INSTRUMENTU MAZGĀŠANA: 
 

Instrumentu mazgāšanai izmanto šķīdinātāju VAITSOL vai vaitspirtu. 
 

DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA: 

 

Strādājot ar šo produktu, ievērojiet sekojošus piesardzības pasākumus: 
- Strādāt labi vēdināmā telpā; 
- Lietot individuālos aizsardzības līdzekļus (aizsargbrilles, respiratoru, cimdus). 
Sīkāka informācija drošības datu lapā, kas tiek izsniegta pēc pieprasījuma. 
 

       
0.9l, 2.7l, 10l 4÷13 m²/l Ne vairāk kā 

24 h 
VAITSOL vai 

vaitspirits 

 

   

       

 

Dotā informācija ir sagatavota balstoties uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, tā nav uzskatāma par pilnīgu. 
Minētiem datiem ir tikai informatīvais raksturs, tie var atšķirties produktiem ar dažādiem toņiem, spīduma pakāpēm un 
citos gadījumos. Mēs garantējam produkta kvalitāti, kas atbilst mūsu kvalitātes kontroles sistēmais, saskaņā ar 
uzņēmumā ieviestā standarta ISO 9001 prasībām. Kā ražotājs, mēs nevaram kontrolēt produkta pielietošanas apstākļus 
vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta pielietošanu un uzklāšanu. Mēs neesam atbildīgi par jebkuriem zaudējumiem, 
kuri radušies produkta lietošanas instrukcijas neievērošanas gadījumā, vai produkta nepareizas izmantošanas dēļ. Mūsu 
produktu specifikāciju jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājas lapā www.rilak.lv  
Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums rodas jautājumi vai neskaidrības par mūsu produktiem. 

http://www.rilak.lv/

